
 
 

UCHWAŁA NR XC.828.2024 
RADY MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 89 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXVII.810.2023 Rady Miasta Pruszkowa z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Pruszkowa na 2024 rok zmienionej uchwałą LXXXIX.817.2024 z 25 stycznia 
2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Pruszkowa o łączną kwotę 353 712,44 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Pruszkowa w wysokości 
489 231 618,55 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 422 267 572,95 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 66 964 045,60 zł; 

3.  Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Pruszkowa o łączną kwotę 353 712,44 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

4.  Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Pruszkowa w wysokości 
501 578 886,74 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 398 978 059,95 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 102 600 826,79 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5.  W załączniku nr 1 - Dochody Budżetu Miasta Pruszkowa na 2024 rok, wprowadza się zmiany 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

6. W załączniku nr 2 - Wydatki Budżetu Miasta Pruszkowa na 2024 rok, wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

7. W załączniku nr 3 – Wydatki majątkowe do realizacji w roku 2024, wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

8. W załączniku nr 11 - Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach i wydatków nimi 
finansowanych na rok 2024 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 6080



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Pruszkowa 
 
 

Krzysztof Biskupski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6080



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 880 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 880 000,00

0,00 0,00

0,00 880 000,00

750 0,00 25 000,00

0,00 0,00

75095 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

756 -880 000,00 0,00

0,00 0,00

75618 -880 000,00 0,00

0,00 0,00

-880 000,00 0,00

801 0,00 41 416,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 950 000,00 70 000,00

Oświata i wychowanie 8 309 295,00 8 350 711,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 4 250 000,00 3 370 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

248 083 329,00 247 203 329,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

11 000,00 36 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 11 000,00 36 000,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 880 000,00

Administracja publiczna 1 013 273,00 1 038 273,00

Drogi publiczne gminne 0,00 880 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Transport i łączność 1 200 000,00 2 080 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do uchwały nr XC.828.2024

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6080



0,00 0,00

80101 0,00 41 416,00

0,00 0,00

0,00 41 416,00

852 0,00 36 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 36 000,00

0,00 0,00

0,00 36 000,00

900 0,00 5 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

921 0,00 150 000,00

0,00 0,00

92116 0,00 150 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

razem: -880 000,00 1 137 416,00

0,00 0,00

758 0,00 1 478 296,44
majątkowe

Różne rozliczenia 0,00 1 478 296,44

bieżące 422 010 156,95 422 267 572,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Biblioteki 0,00 150 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 150 000,00

Pozostała działalność 0,00 5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 314 654,00 24 319 654,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 36 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 33 963,12 69 963,12

2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0,00 41 416,00

Pomoc społeczna 2 776 022,12 2 812 022,12

Szkoły podstawowe 257 500,00 298 916,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6080



0,00 0,00

75814 0,00 1 478 296,44

0,00 0,00

0,00 1 478 296,44

921 -1 382 000,00 0,00

0,00 0,00

92120 -1 382 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 382 000,00 0,00

razem: -1 382 000,00 1 478 296,44

0,00 0,00

-2 262 000,00 2 615 712,44

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 488 877 906,11 489 231 618,55
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 256 550,00 4 256 550,00

majątkowe 66 867 749,16 66 964 045,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 256 550,00 4 256 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

1 382 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 382 000,00 0,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 1 478 296,44

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 382 000,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 478 296,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6080



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
37 261 551,00 37 161 551,00 36 429 099,00 29 579 916,60 6 849 182,40 29 452,00 703 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 289 551,00 37 189 551,00 36 457 099,00 29 579 916,60 6 877 182,40 29 452,00 703 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
790 000,00 790 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 000,00 790 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 652,97 131 652,97 102 200,97 0,00 102 200,97 29 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
159 652,97 159 652,97 130 200,97 0,00 130 200,97 29 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 705 947,00 183 590 947,00 149 655 833,00 125 843 366,00 23 812 467,00 33 741 000,00 194 114,00 0,00 0,00 0,00 41 115 000,00 41 115 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 548 712,44 83 700,00 83 700,00 0,00 83 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465 012,44 1 465 012,44 0,00 0,00
226 254 659,44 183 674 647,00 149 739 533,00 125 843 366,00 23 896 167,00 33 741 000,00 194 114,00 0,00 0,00 0,00 42 580 012,44 42 580 012,44 0,00 0,00
97 105 462,00 73 790 462,00 70 263 632,00 59 472 243,00 10 791 389,00 3 403 000,00 123 830,00 0,00 0,00 0,00 23 315 000,00 23 315 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 400 128,44 70 416,00 70 416,00 0,00 70 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 329 712,44 1 329 712,44 0,00 0,00

98 505 590,44 73 860 878,00 70 334 048,00 59 472 243,00 10 861 805,00 3 403 000,00 123 830,00 0,00 0,00 0,00 24 644 712,44 24 644 712,44 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 416,00 41 416,00 41 416,00 0,00 41 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 416,00 41 416,00 41 416,00 0,00 41 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miasta Pruszkowa Nr XC.828.2024 - Zmiany do załącznika nr 2 - Wydatki Budżetu Miasta 
Pruszkowa na 2024 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6080



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
475 196,00 475 196,00 475 196,00 0,00 475 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 196,00 504 196,00 504 196,00 0,00 504 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 270 000,00 23 270 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 329 712,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 329 712,44 1 329 712,44 0,00 0,00

24 599 712,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 599 712,44 24 599 712,44 0,00 0,00
3 473 707,00 3 473 707,00 3 473 707,00 3 138 707,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
148 584,00 13 284,00 13 284,00 0,00 13 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 300,00 135 300,00 0,00 0,00

3 622 291,00 3 486 991,00 3 486 991,00 3 138 707,00 348 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 300,00 135 300,00 0,00 0,00
300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 284,00 13 284,00 13 284,00 0,00 13 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 284,00 313 284,00 313 284,00 0,00 313 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 300,00 135 300,00 0,00 0,00
135 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 300,00 135 300,00 0,00 0,00

25 577 049,22 25 522 049,22 20 783 105,18 12 267 452,00 8 515 653,18 0,00 4 738 944,04 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 100,00 45 100,00 45 100,00 0,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 622 149,22 25 567 149,22 20 828 205,18 12 267 452,00 8 560 753,18 0,00 4 738 944,04 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00
1 053 445,12 1 053 445,12 1 020 029,08 302 980,00 717 049,08 0,00 33 416,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 100,00 45 100,00 45 100,00 0,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098 545,12 1 098 545,12 1 065 129,08 302 980,00 762 149,08 0,00 33 416,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 417,08 37 417,08 37 417,08 0,00 37 417,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 817,08 39 817,08 39 817,08 0,00 39 817,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 100,00 42 100,00 42 100,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
620 300,00 620 300,00 620 300,00 0,00 620 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 400,00 41 400,00 41 400,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661 700,00 661 700,00 661 700,00 0,00 661 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
249 440,00 249 440,00 244 440,00 20 000,00 224 440,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-12 100,00 -12 100,00 -12 100,00 -9 100,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
237 340,00 237 340,00 232 340,00 10 900,00 221 440,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
249 440,00 249 440,00 244 440,00 20 000,00 224 440,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-12 100,00 -12 100,00 -12 100,00 -9 100,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
237 340,00 237 340,00 232 340,00 10 900,00 221 440,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6080



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-9 100,00 -9 100,00 -9 100,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 652 509,55 42 255 604,40 41 851 144,40 400 065,00 41 451 079,40 404 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 396 905,15 6 211 089,68 0,00 8 185 815,47
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 657 509,55 42 260 604,40 41 856 144,40 400 065,00 41 456 079,40 404 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 396 905,15 6 211 089,68 0,00 8 185 815,47
10 768 275,47 2 522 460,00 2 118 000,00 0,00 2 118 000,00 404 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 245 815,47 60 000,00 0,00 8 185 815,47

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 773 275,47 2 527 460,00 2 123 000,00 0,00 2 123 000,00 404 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 245 815,47 60 000,00 0,00 8 185 815,47
440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 000,00 445 000,00 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 362 645,70 10 951 645,70 888 300,00 61 700,00 826 600,00 10 063 345,70 0,00 0,00 0,00 0,00 1 411 000,00 1 411 000,00 0,00 0,00
-1 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 411 000,00 -1 411 000,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 101 645,70 11 101 645,70 888 300,00 61 700,00 826 600,00 10 213 345,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 959 855,70 3 959 855,70 0,00 0,00 0,00 3 959 855,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 109 855,70 4 109 855,70 0,00 0,00 0,00 4 109 855,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 959 855,70 3 959 855,70 0,00 0,00 0,00 3 959 855,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 109 855,70 4 109 855,70 0,00 0,00 0,00 4 109 855,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 411 000,00 1 411 000,00 0,00 0,00
-1 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 411 000,00 -1 411 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 411 000,00 1 411 000,00 0,00 0,00
-1 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 411 000,00 -1 411 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 225 174,30 56 448 257,70 23 796 768,04 0,00 12 850 000,00 102 546 814,35 94 360 998,88 0,00 8 185 815,47
-1 438 100,00 -27 100,00 -27 100,00 -9 100,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 411 000,00 -1 411 000,00 0,00 0,00
1 791 812,44 326 800,00 176 800,00 0,00 176 800,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465 012,44 1 465 012,44 0,00 0,00

501 578 886,74 56 598 257,70 23 796 768,04 0,00 12 850 000,00 102 600 826,79 94 415 011,32 0,00 8 185 815,47

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana 
z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 017 512,53

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 017 512,53
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6080



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
801 41 115 000,00 1 465 012,44

80101 23 315 000,00 1 329 712,44

6050 23 270 000,00 1 329 712,44

18 250 000,00 1 329 712,44

80195 0,00 135 300,00

6050 0,00 135 300,00

0,00 135 300,00

921 1 411 000,00 - 1 411 000,00

92120 1 411 000,00 - 1 411 000,00

6570 1 411 000,00 - 1 411 000,00

511 000,00 - 511 000,00

900 000,00 - 900 000,00

102 546 814,35 54 012,44Razem 102 600 826,79

Renowacja zabytkowego kościoła p.w. Niepokalanego Poczęcia 
Najświętszej Maryi Panny w Pruszkowie. 0,00

Renowacja zabytkowego kościoła św. Kazimierza w Pruszkowie. 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

0,00

Pozostała działalność 135 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 300,00

Przebudowa obiektów sportowych na terenie Szkoły Podstawowej nr 4 ul. 
Hubala. 135 300,00

Szkoły podstawowe 24 644 712,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 599 712,44

Rozbudowa i nadbudowa Szkoły Podstawowej nr 3 Al. Wojska Polskiego 
wraz z infrastrukturą komunikacyjną 19 579 712,44

Zmiany do załącznika nr 3 - Wydatki majątkowe do realizacji w roku 2024 r.

Treść Po zmianie
Oświata i wychowanie 42 580 012,44

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6080



                  Załącznik Nr 4
                  do Uchwały nr XC.828.2024
                  Rady Miasta Pruszkowa
                  z dnia 22 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 50 639,00 50 639,00
801 Oświata i wychowanie 0,00 50 639,00 50 639,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 47 275,00 47 275,00
80104 Przedszkola 0,00 3 364,00 3 364,00

Dochody 13 313 211,00 0,00 13 313 211,00

801 Oświata i wychowanie 13 313 211,00 0,00 13 313 211,00
80101 Szkoły podstawowe 8 004 000,00 0,00 8 004 000,00
80104 Przedszkola 5 309 211,00 0,00 5 309 211,00

Wydatki 13 313 211,00 50 639,00 13 363 850,00

801 Oświata i wychowanie 12 419 492,00 50 639,00 12 470 131,00
80101 Szkoły podstawowe 8 004 000,00 47 275,00 8 051 275,00
80104 Przedszkola 5 309 211,00 3 364,00 5 312 575,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 11 - Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych 
rachunkach i wydatków nimi finansowanych na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6080


	UCHWAŁA NR XC.828.2024 RADY MIASTA PRUSZKOWA z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-06-13T09:39:51+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




